

1 priedėlis „Darbų kiekių žiniaraštis“

**DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (PAPILDOMI DARBAI)**

| Eil. Nr.                    | Pavadinimas ir techninės charakteristikos                                                                                   | Mato vnt. | Kiekis | Vnt. kaina, Eur be PVM | Viso, Eur be PVM |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------------------------|------------------|
| 1                           | 2                                                                                                                           | 3         | 4      | 5                      | 6=4*5            |
| <b>NUOTEKŲ TINKLAS (F1)</b> |                                                                                                                             |           |        |                        |                  |
| 77.                         | Tas pats d50                                                                                                                | m         | 8      | 40,04                  | 320,32           |
| <b>Papildomi darbai</b>     |                                                                                                                             |           |        |                        |                  |
| <i>Poilsio kambarys</i>     |                                                                                                                             |           |        |                        |                  |
| 101                         | Durų blokų įstatymas                                                                                                        | Vnt.      | 1      | 859,55                 | 859,55           |
| 102                         | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas                                                                                 | 100m2     | 0,017  | 192,66                 | 3,28             |
| 103                         | Sienų paviršių dažymas                                                                                                      | 100m2     | 0,017  | 2137,10                | 36,33            |
| 104                         | Laiptų paviršių dažymas                                                                                                     | m2        | 3,2    | 30,15                  | 96,48            |
| 105                         | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas                                                                                 | 100m2     | 0,37   | 192,66                 | 71,28            |
| 106                         | Sienų paviršių dažymas                                                                                                      | 100m2     | 0,37   | 2137,10                | 790,73           |
| <i>Kitos patalpos</i>       |                                                                                                                             |           |        |                        |                  |
| 107                         | Ventiliatoriaus montavimas                                                                                                  | Vnt.      | 1      | 591,96                 | 591,96           |
| 108                         | Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių ardymas (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)                                | m         | 43,8   | 6,44                   | 282,07           |
| 109                         | Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) | m         | 43,8   | 12,53                  | 548,81           |
| 110                         | Betono posluoksnių įrengimas grindims, kai sluoksnio storis 150.00 mm                                                       | 100m2     | 0,85   | 2578,10                | 2191,39          |
| 111                         | Metalinį liuko kopėčių montavimas                                                                                           | Vnt.      | 1      | 244,70                 | 244,70           |
| 112                         | Ortakių demontavimas                                                                                                        | m         | 7      | 17,06                  | 119,42           |
| 113                         | Pakabinamos "Amstrong" lubos (san. mazge)                                                                                   | m2        | 8,82   | 72,45                  | 639,01           |
| 114                         | Šilumos punkto grindys                                                                                                      | m2        | 8,4    | 67,01                  | 562,88           |
| 115                         | Šilumos punkto sienų tinkavimas                                                                                             | m2        | 7      | 50,74                  | 355,18           |
| 116                         | Šilumos punkto sienų dažymas                                                                                                | m2        | 34,6   | 20,45                  | 707,57           |
| 117                         | Metalinis trapas 50x40 cm                                                                                                   | vnt       | 1      | 225,15                 | 225,15           |
| 118                         | Magnetinės spynos įrengimas įėjimo durims                                                                                   | vnt       | 1      | 185,75                 | 185,75           |
| 119                         | II garažo metalinis duobės dangtis 1,2x1,2 m                                                                                | vnt       | 1      | 295,85                 | 295,85           |
| <i>Elektrotechnika</i>      |                                                                                                                             |           |        |                        |                  |
| 120                         | Šviestuvų montavimas                                                                                                        | Vnt.      | 7      | 34,20                  | 239,40           |
| 121                         | Avarinio modulio montavimas                                                                                                 | Vnt.      | 4      | 27,10                  | 108,40           |
| 122                         | Kabelio tiesimas vamzdiuose, konstrukcijomis                                                                                | 100m      | 1,97   | 225,00                 | 443,25           |
| 123                         | Avariniai šviestuvai EXITE 3W. Veikimo trukmė nuo baterijos 3 val.                                                          | Vnt.      | 5      | 38,20                  | 191,00           |
| 124                         | 30W LED šviestuvai                                                                                                          | Vnt.      | 2      | 43,56                  | 87,12            |
| 125                         | Avarinis modulis. Veikimo trukmė iki 3 val.                                                                                 | Vnt.      | 4      | 54,30                  | 217,20           |
| 126                         | Kabelis 3x1,5 Cca klasė                                                                                                     | m         | 160    | 1,71                   | 273,60           |
| 127                         | Kabelis 5x2,5 Cca klasė                                                                                                     | m         | 37     | 2,85                   | 105,45           |
| 128                         | Įžeminimo laidas 1x10                                                                                                       | m         | 35     | 1,95                   | 68,25            |
| 129                         | Instaliacinės medžiagos                                                                                                     | Vnt.      | 1      | 80,00                  | 80,00            |
| <b>Viso, Eur be PVM</b>     |                                                                                                                             |           |        |                        | <b>10941,38</b>  |
| <b>PVM, 21 proc.</b>        |                                                                                                                             |           |        |                        | <b>2297,69</b>   |
| <b>Viso, Eur su PVM</b>     |                                                                                                                             |           |        |                        | <b>13239,07</b>  |